

انتظامی

### قتل جوان ۲۸ ساله به دست مهاجر غیر قانونی

قتل جوان ۲۸ ساله در سمنان به دست یک مهاجر غیرقانونی، اعتراضات گسترده‌ای را از سوی مردم مهدشهر و سمنان به دنبال داشت؛ مقامات از پیگیری فوری این پرونده خبر داده‌اند.
حادثه‌ای تلخ و تکان‌دهنده در استان سمنان به وقوع پیوست که جان یک جوان ایرانی را گرفت و واکنش‌های زیادی از سوی مردم محلی به دنبال داشت. مردم با اعتراض‌های گسترده از مسئولان خواستار اخراج اتباع غیرمجاز شدند. در شامگاه پنجشنبه ۲۵ بهمن، ماجرایسی ناگوار برای مازیار تورانیان، جوان ۲۸ ساله مهدشهر به وقوع پیوست. او به علل نامشخصی شب خانه را ترک کرد و دیگر نشانی از او پیدا نشد. چند ساعت بعد، تلفن همراهش خاموش شد. صبح روز بعد، خانواده او که نگران شده بودند به کلانتری مراجعه کردند و شکایتی از ناپدید شدن او ثبت کردند. پس از سه روز از تحقیقات، یک مظنون اصلی شناسایی شد. بررسی‌های بیشتر نشان داد که او قاتل است و با دو یا سه نفر دیگر در این حادثه دست داشته‌اند. آن‌ها در نهایت به جنایت اعتراف کردند.

این رویداد ناگوار باعث شد تا روز دوشنبه، مردم سمنان و مهدشهر با حضور در خیابان‌ها خواستار رسیدگی فوری به این پرونده و اخراج اتباع غیرقانونی شوند.تا امروز، گزارش رسمی از نحوه قتل توسط مقامات مربوطه منتشر نشده است، اما انگیزه این جنایت به گفته مقامات اختلافات شخصی بوده است.

برادر مازیار جزئیات بیشتری از این حادثه ارائه داد. او گفت: «آن شب مازیار حدود ساعت ۱۱ از خانه خارج شد. این اتفاق قبلاً بی‌سابقه بود که او بدون خبر از خانه بیرون برود و شب را خارج از منزل بگذاراند. ما تا نیمه‌های شب منتظر بازگشت او بودیم، اما تلفنش خاموش شد. این موضوع نگرانی ما را دوچندان کرد و باعث شد شکایت مفقودی را ثبت کنیم.»

شغل مازیار چه بود؟ مازیار علاوه بر کار در یک شرکت، راننده نیسان هم بود.

چگونه پلیس سرنخ‌هایی از مظنون پیدا کرد؟ پلیس از دوستان مازیار شروع به تحقیق کرد. دوستان او فردی را معرفی کردند که به نظرشان مشکوک بود. این مظنون آخرین فردی بود که با مازیار تماس گرفته بود. بعد از بازجویی‌های اولیه، مظنون مدعی شد که دوستانش مرتکب قتل شده‌اند، اما در نهایت پلیس حقیقت ماجرا را کشف کرد. مشخص شد که قاتل اصلی با چاقو به شاهرگ مازیار ضربه زده و او را به قتل رسانده است. آیا این فرد از اتباع خارجی بوده؟ بله، قاتل و همدستانش از اتباع خارجی بدون مدارک قانونی بودند. گفته شده که مازیار و قاتل مخدر اختلافات شخصی داشتند. درباره این موضوع چه اطلاعاتی دارید؟ قاتل همسایه ما بود و مغازه میوه‌فروشی داشت. همان شب او با مازیار تماس گرفت و او را به مغازه‌اش دعوت کرد. در آنجا بحثی می‌شان رخ داد و قاتل که به مواد مخدر اعتیاد داشت، دست به جنایت زد. سپس با کمک همدستانش جسد را در حوالی سمنان رها کردند. در خصوص حکم قاتل، تاکنون چیزی اعلام شده است؟ شنیده‌ام که حکم قصاص قاتل در ملا عام اجرا خواهد شد. بعد از این ماجرا، وضعیت اتباع در مهدشهر چگونه شده است؟ پس از ماجرا و اعتراضات، پلیس اکنون در حال شناسایی و بازداشت اتباع غیرقانونی است. ویدیوهایی منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد که گروهی از مردم مهدشهر در اعتراض به این جنایت مقبیل فرمانداری تجمع کردند و شعارهایی علیه حضور اتباع غیرمجاز سردادند.

بر اساس گزارش سازمان بین‌المللی مهاجرت، تعداد مهاجران افغان مقیم ایران تا پاییز ۱۴۰۳ بالغ بر ۳ میلیون و ۷۵۰ هزار نفر بوده است. مقامات استان سمنان از دستگیری عوامل جنایت خبر دادند و اعلام کردند که قاتل تبعه خارجی بوده و انگیزه او اختلافات شخصی بوده است. در پی این حادثه، مردم مهدشهر برای اخراج اتباع تجمع کردند. رئیس کل دادگستری استان سمنان، محمدصادق اکبری، اعلام کرد که پس از ثبت گزارش مفقودی از سوی خانواده قربانی، جسد وی کشف و عاملان جنایت بازداشت شدند. او افزود: «دستگاه قضایی به سرعت اقدام به دستگیری مظنونان کرد و پرونده‌ای برای آنان تشکیل داد.» همچنین جلیل موقوفه‌ای، فرمانده انتظامی استان، گفت: «قاتل تبعه خارجی است و با همدستانش این جنایت را مرتکب شده است. او اختلافات شخصی را علت این قتل دانسته است.» فرمانداری مهدشهر در اطلاعیه‌ای از برنامه اخراج دوهزار و ۵۹۵ تبعه غیرقانونی از این شهرستان خبر داد. این طرح قرار است از اسفند ماه آغاز شود.

### بازداشت قاتل مرد ۶۰ ساله زندیه‌ای بعد از یک سال



دستگیری قاتل مرد ۶۰ ساله زندیه‌ای پس از یک سال تعقیب و گریز در استان‌های مختلف کشور توسط پلیس آگاهی استان مرکزی، راز جنایت پیچیده را فاش کرد. به گزارش رکنان، سررهنگ کارآگاه کامیار چپری درباره جزئیات جنایت رخ داده، توضیحاتی ارائه کرد و گفت: در اواسط بهمن‌ماه سال گذشته خبر قتل مردی ۶۰ ساله در شهرستان زندیه به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ گزارش شد.وی توضیح داد که نیروهای پلیس این پی این گزارش فوری وارد عمل شدند. مأموران انتظامی شهرستان زندیه به همراه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی استان مرکزی، مأموریت خود را با مراجعه به محل حادثه آغاز کردند.رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی اظهار داشت: بررسی‌های ابتدایی در محل حادثه نشان داد که مقتول با دست و دهان بسته و به دلیل شدت جراحات ناشی از ضربات شسی، سخت، جان خود را از دست داده است. این شواهد، سرنخی برای شروع پیگیری‌های بیشتر و شناسایی قاتل بود.سرنگ کارآگاه چپری خاطر نشان کرد که پس از مدتی بررسی و تحقیق، کارآگاهان دریافتند قاتل به استان‌های مختلف کشور سفر کرده و بارها محل اقامت خود را تغییر داده است. اما سرنجام پس از یک سال، قاتل در یکی از استان‌های جنوبی شناسایی و توسط تیم پلیس آگاهی دستگیر شد.وی در تکمیل اظهارات خود افزود: متهم که مردی ۳۵ ساله است، پس از دستگیری به قتل اعتراف کرد و دلیل ارتکاب جنایت را اختلافات شخصی با مقتول عنوان کرد.

تحقیقات انجام‌شده توسط پلیس به تکمیل پرونده کمک کرده و قاتل برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

### شیاد اینترنتی دستگیر شد

# اخادی از زنان با ترفند پزشکی



### شیادی با جعل هویت پزشک و مسئول سایت دیوار، از زنان اخادی می‌کرد؛ پلیس او را دستگیر کرد.

به گزارش رکنان، مأموران پلیس امنیت عمومی فرجا اخیراً پرونده‌ای را بررسی کردند که در آن تعدادی زن از فرادی پزشک به دلیل آزار جنسی شکایت کرده بودند. این فرد با معرفی خود به‌عنوان پزشک و مسئول امنیت سایت دیوار، اعتماد قربانیان را جلب می‌کرد. تحقیقات نشان داد که متهم با بررسی آگهی‌های منتشرشده در سایت دیوار، زنان آگهی‌دهنده را شناسایی کرد. در فضای امن سایت به آنها پیام ارسال می‌کرد. او با معرفی خود به‌عنوان پزشک و مسئول امنیت سایت، قربانیان را فریب داده و مدعی می‌شد که از طریق صحبت با آنها، متوجه بیماری‌شان شده است. سپس با ترفندهای مختلف و ایجاد حس اعتماد،

### باند سارقان خودرو در پایان خط سرت

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان محتویات خودرو حین سرتخت خبر داد. سرهنگ «محمد افشار» در تشریح این خبر بیان داشت: در پی اجرای طرح مبارزه با سارقان و امنیت محله محور، مأموران گشت کلانتری ۱۳۷ نصر حین گشت زنی‌های هدفمند، به یک دستگاه پراید سفید رنگ با راننده دو نفر سرنشین که در حال زاغ زنی خودروهای پارک شده بودند برخورد کردند و به صورت نامحسوس آن‌ها را تحت نظر گرفتند. سرهنگ افشار در ادامه افزود: سرنشینان خودرو شبیه محسوسیی که در کنار خیابان بود تخریب کردند و بلافاصله مأموران پلیس وارد عمل شدند و طرح دستگیری متهمان آغاز شد. وی افزود: متهمان با مشاهده مأموران سوار ماشین شده و با سرعت زیاد از محل متواری شدند که طی یک تعقیب و گریز پلیسی با استفاده از قانون به کارگیری سلاح خودروی متهمان متوقف و هر سه متهم دستگیر شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی اضافه کرد: در بررسیهای اولیه مشخص شد که خودروی متهمان دارای سابقه سرقت می باشد و متهمان به کلانتری منتقل شدند.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت ابراز داشت: متهمان به ۱۵ فقره سرقت خودرو و محتویات خودرو اعتراف کردند و تا کنون ۸ تن از مال باختگان شناسایی شده اند. وی افزود: با تکمیل تحقیقات پلیسی هر سه متهم به مرجع قضایی شنده و محکوم شدند و جزئیات پرونده در دستور کار قرار دارد. سررهنگ افشار به شهروندان توصیه نمود: خودروهای خود را به تجهیزات ایمنی از قبیل قفل و زددگیر مجهز کرده و حتما موارد ایمنی مثل استفاده از قفل فرمان، قفل پدال را رعایت نمایند و فراموش نکنند خودروی خود را قفل کنند.

از قربانیان درخواست عکس می‌کرد. پس از دریافت تصاویر، از آنها می‌خواست کارهای خلاف شرع انجام داده و فیلم‌هایی برای او ارسال کنند. در ادامه، او با تهدید به انتشار این تصاویر، اقدام به سوءاستفاده از قربانیان می‌کرد. یکی از شاکیان که فروشنده لوازم معمولاً آغاز یک روند مجرمانه است. در آرایشش در سایت دیوار، فردی با او تماس گرفته و ادعا کرده که پزشک است. این فرد

سر می‌برد و تحقیقات برای شناسایی سایر قربانیان و جرایم احتمالی او ادامه دارد.وی در پایان هشدار داد که زنان به پیام‌های افراد ناشناس در فضای مجازی اعتماد نکنند و به هیچ‌عنوان عکس یا فیلم خصوصی برای این افراد ارسال نکنند. ارسال این‌گونه تصاویر معمولاً آغاز یک روند مجرمانه است. در صورت دریافت پیام‌های مشکوک، موضوع را سریعاً به پلیس امنیت عمومی اطلاع دهند.

### زورگیری که فرصت فرار نداشت

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق زورگیر حرفه‌ای در کمتر از نیم ساعت خبر داد.

سرهنگ «حسین مافی» در تشریح این خبر بیان داشت: در پی مراجعه یک از شهروندان و اعلام گزارش سرقت و زورگیری با استفاده از سلاح سرد توسط مرد جوانی در محدوده کلانتری ۱۱۷ پلیس پیشگیری تهران بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلانتری قرار گرفت.وی در ادامه افزود: پس از تحقیقات محلی که محدوده جغرافیایی جرم و با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسیدر نهایت مأموران کلانتری جواده‌به موفق شدند هویت متهم را شناسایی و مشخصات ظاهری متهم را در اختیار تمامی واحدهای گشت قرار دادند.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی اضافه کرد: کمتر از نیم ساعت پس از وقوع زورگیری حین گشت زنیهای هدفمند مأموران متهم را در حال تردد و زاغ زنی شهروندان مشاهده کردند و سریعاً جهت دستگیری وی اقدام کردند. متهم با مشاهده مأموران با پای پیاده از محل متواری شد که طی یک تعقیب و گریز کوتاه و با استفاده از قانون به کارگیری سلاح موفق به دستگیری وی شدند.سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت خاطر نشان کرد: پس از انتقال متهم به کلانتری، وی به جرم خود مبنی بر سرقت و زورگیری از شاکی ۱۵ مورد مشابه دیگر اعتراف کرد و متهم برای رسیدگی به جرائم تحویل مقامات قضایی شد. وی افزود: تا کنون ۱۰ نفر از شکات این زورگیر شناسایی شده اند و شناسایی شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار گرفت. شهروندان در صورت مشاهده مواردی همچون سرقت و زورگیری و موارد مشکوک موضوع را از طریق سامانه ۱۱۰ پلیس گزارش دهند.

## کشف یک کیلو گرم تریاک توسط پلیس ری



کارآگاهان در ۵ اسفند ماه مخفیگاه متهم را در شهرستان ری شناسایی کردند و پس از انجام هماهنگیهای لازم با مراجع قضایی در پی افزایش سرقت قاب زنی در هفتههای اخیر در محله شهر«ری» و ارسال پرونده به پلیس آگاهی رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان زنده پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: با تلاش شبانه روزی و انجام اقدامات اطلاعاتی، سرنجام

متهم را دستگیر در بازرسی از مخفیگاه وی

### بازسازی صحنه جرم زورگیری در خیابان پیروزی

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: زورگیری که از یک زن مسن در خیابان پیروزی سرقت کرده بود، دستگیر شد و امروز با حضور شاکی، صحنه جرم بازسازی شد.

به گزارش سردار علی ولیپور گوردزی در صحنه بازسازی جرم که صبح دیروز در خیابان پیروزی برقرار شد، گفت: همکاران برتلاشم در پلیس آگاهی پس از تماشا کردن فیلم منتشر شده درباره زورگیری از یک زن مسن در خیابان پیروزی تمام تلاش خود را برای دستگیری این سارق انجام دادند.وی افزود: در ۲۴ ساعت مأموران موفق به دستگیری این متهم شدند و از مخفیگاه وی، گردنبند سرتقی را کشف کردند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: این متهم سابقه دار است و این چندمین بار است که دستگیر می‌شود. به همین دلیل از دادستانی درخواست می‌کنیم تشدید مجازات برای این فرد در نظر گرفته شود. همکارانم با استفاده از فیلم دوربین مداررسته این کوچه بن بست توانستند این متهم را خیلی زود شناسایی و دستگیر کنند.

طرح‌های عملیاتی، بهبود خدمات انتظامی، کنترل جرائم، برخورد با ارادل و اوباش و در مجموع افزایش احساس امنیت در جامعه و کسب رضایت مدنی سارقان سریف استان البرز است. وی افزود: در اجراء ای طرح، تعداد ۱۳۲ قبضه سلاح جنگی و شکاری غیرمجاز از متهمان کشف و ضبط گردید. سردار هداوند با اشاره به دستگیری ۷۳ نفر از ارادل و اوباش سطح دار و خطرناک در استان گفت: تعداد ۳۰عدد انواع فشنگ جنگی و شکاری از این افراد سرور کشف شده است. وی بیان داشت: در اجراء ای طرح تعدادی باتوق و جدت جمع ارادل و اوباش شناسایی بهتر است. در رفتار خود با تخمیر دهند چرا که پلیس به هیچ وجه اجازه خودنمایی را به مخلان نظم و امنیت در جامعه نخواهد داد.

## حوادث

پرونده

### قتل سریالی زنان در شرق تهران

پسر جوان که در جنایت‌های جداگانه دو زن راننده را به دام انداخته و کشته بود و در بازجویی‌ها ادعا کرده بود برای انتقامجویی قصد داشته زنان زیادی را به قتل برساند در دادگاه سکوت کرد و هیچ حرفی نزد.

به گزارش رکنان، رسیدگی به این پرونده از دی ماه سال گذشته به دنبال ناپدید شدن زن جوانی به نام مریم آغاز شد. بررسی‌ها نشان می‌داد این زن بعد از جدایی از همسرش با فرزندش زندگی می‌کرد و با ماشین پراید کار می‌کرد تا مخارج زندگی اش را تامین کند که یکباره ناپدید شد.

تلاش برای یافتن ردی از زن جوان آغاز شده بود که مأموران پلیس جسد وی را در مزرعه‌ای در خاورشهر ورامین یافتند که با رویشی خفه شده بود. اثری از پراید وی نبود که فرضیه جنایت با انگیزه سرقت خودرو قوت گرفت و مأموران به تحقیق پرداختند.

هنوز سرنخی از قاتل یا قاتلان زن راننده به دست نیامده بود که شکایت مشابهی به پلیس ورامین رسید. دختر جوانی به پلیس ورامین رفت و از ناپدید شدن مادر ۴۷ ساله‌اش به نام سارا خبر داد. وی گفت:مادرم راننده تاکسی اینترنتی است و با خودرو کوئیک کار می‌کند. عصر یازدهم اسفند ماه مادرم گفت قصد دارد مسافری را به روستای زمان آباد ببرد. اما بعد از آن گوشی موبایلش خاموش شد و دیگر جواب را نداد. در حالی که تحقیقات پلیسی آغاز شده بود دختر جوان بار دیگر با پلیس تماس گرفت و اظهارات تازه‌ای را مطرح کرد.

دختر جوان گفت: بعد از ناپدید شدن مادرم متوجه شدم از حساب بانکی او پول برداشت شده است. تا اینکه چند ساعت قبل مردی با من تماس گرفت و گفت مادرم را مردی اقلان به قتل رسانده و جسد او را در نیرزهای زمان آباد دفن کرده است. اگر دنبال مادرم میگردم به آنجا بروم. من از حرف‌های مرد جوان تعجب کردم و حالا قصد دارم به نشانی که مرد غریبه داده بود بروم. با اظهارات دختر جوان مأموران پلیس به نیرزهای زمان آباد و به آدرسی که مرد ناشناس داده بود رفتند و جسد سارا را یافتند. جسد که شواهد نشان می‌داد با پیچیده شدن روسری دور گردنش خفه شده با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و در حالی که فرضیه سریالی بودن قتل زنان راننده قوت گرفته بود مأموران به ردیابی شماره تلفنی پرداختند که با دختر قربانی تماس گرفته بود. همین سرنخ کافی بود تا امین ۲۴ ساله که نگهبان یک کارگاه در روستای زمین آباد بود به دام بیهتد و مأموران در پارکینگ کارگاه پراید سارا را یافتند. نگهبان کارگاه سعی داشت با دروغ‌گویی‌هایش پلیس را گمراه کند اما وقتی فهمید دستش رو شده لب به اعتراف کشود و به قتل دو زن و سرقت طلا و خودرو آنها اعتراف کرد. وی گفت: بعد از قتل اولین زن جسدش را در مزرعه ای در خاورشهر رها کردم و ماشینش را به پارکینگ اوردم تا در فرصتی مناسب آن را بفروشم.

وی درباره دومین جنایت گفت وقتی به عنوان مسافر سوار کوئیک سارا شدم او رمز گوشی اش را باز کرد و من رمز را به خاطر سپردم و بعد از کشتن او چون رمز گوشی را داشتم از حساب بانکی اش پول برداشت کردم. من ماشین او را هم در پارکینگ کارگاه پنهان کرده بودم تا در فرصتی مناسب آنها را بفروشم.

سریالی عنوان کرد. ۲۴ ساله او با بازجویی‌های بعدی انگیزه جدیدی را برای جنایت‌های سریالی عنوان کرد.

وی گفت: من به دختر جوانی علاقمند بودم و می‌خواستم با او ازدواج کنم. اما او رهایم کرد. من شکست عشقی خوردم و حال و روز خوبی نداشتم که به فکر انتقام از زنان افتادم. به قصد انتقام جرمی می‌خواستم چندین زن دیگر را هم به همین روش به دام بیناندام اما بازداشت شدم.وی به بازسازی صحنه جرم پرداخت و در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.

در جلسه دادگاه اولیای دم دو قربانی درخواست قصاص را مطرح کردند. اما وقتی متهم روی قضات ایستاد سکوت کرد و گفت: حرفی برای دفاع ندارم. هر آنچه که قبلاً گفتم قبول دارم و نمی‌خواهم درباره قتل‌ها حرفی بزنم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رای صادر کنند.

حادثه

### تصادف اتوبوس با کوه یک کشته و ۱۰ مصدوم بر جای گذاشت

فرمانده انتظامی سبزووار از برخورد یک دستگاه اتوبوس مسافری با کوه با یک کشته و ۱۰ مصدوم در این شهرستان خبر داد. به گزارش ایلنا از پلیس، سرهنگ «اکبر محمدزاده» بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد حادثه رانندگی در محور اسفراین به سبزووار، بلافاصله گشت تصادفات به همراه نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: با حضور مأموران در محل و در بررسیهای اولیه مشخص شد یک دستگاه اتوبوس مسافری با ۱۲ سرنشین که به مقصد تهران در حرکت بوده به دلایل نامعلومی از مسیر منحرف و با کوه برخورد کرده است. سرهنگ محمدزاده تصریح کرد: در این حادثه متأسفانه شاگرد اتوبوس در صحنه فوت و ۱۰ نفر دیگر مصدوم، که توسط نیروهای امدادی به بیمارستان منتقل می‌شوند.

### سقوط مرگبار در شادآباد

سقوط مرگبار لوله‌های فلزی حین تخلیه بار در بازار آهن شادآباد، جان یک راننده را گرفت. به گزارش رکنان، چندی قبل یک راننده حین تخلیه بار در بازار آهن شادآباد دچار حادثه شد و بر اثر سقوط چندین لوله فلزی، جان خود را از دست داد.گزارش‌ها حاکی از آن است که این حادثه در حین تخلیه بار رخ داده، اما هنوز مشخص نیست که بی‌احتیاطی از سوی راننده، ایراتور لیفتراک یا صاحب بار بوده است. با این حال، یک خانواده بر اثر این سهل‌انگاری داغدار شده است.مقامات در حال بررسی علت دقیق حادثه هستند و تأکید کرده‌اند که رعایت نکات ایمنی در محل‌های بارگیری و تخلیه، می‌تواند از بروز چنین اتفاقات ناگواروی جلوگیری کند.

حادثه

### دستگیری موتورسوار تکر و به جرم موبایل قاچی

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری راکب موتورسیکلی که از شهروندان موبایل قاچی می‌کرد خبر داد.

سرهنگ «رسول بهرامی» در تشریح این خبر بیان داشت: در پی مراجعه یک از شهروندان به کلانتری و اعلام سرقت تلفن همراهش توسط موتورسواری در محدوده کلانتری ۱۵۹ بی.سی، پیگیری موضوع و دستگیری این سارق در دستور کار تیم عملیات کلانتری مربوط قرار گرفت. به گزارش خبرگزاری پلیس، وی در ادامه افزود: پس از مراجعه مأموران به محلی که سرقت در آن رخ داده بود و با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی موفق به شناسایی هویت سارق شدند و مشخصات ظاهری وی را در اختیار تمامی واحدهای گشت قرار گرفت. این مقام انتظامی اضافه کرد: مأموران حین گشت زنی در حوزه استحضاطی، متهم را در حال زاغ زنی شهروندان مشاهده کردند و برای دستگیری وی اقدام و موفق شدند در یک تعقیب و گریز کوتاه متهم را دستگیر کنند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اسهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اسهان

**هیات مؤسسه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۰۰۷۷۶۵۰۰۰۳۲۲۱۰۰۰۴۲۰۰۳۰۲۳۱۰۰۰۸۸۰۰۰۰۴۶۰۰ شماره تاریخ: ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ هیات اول (دوم) موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اسهان تصرف مالکانه بلامعارض مقامی آقای علیرضا رادبی به فرزند حبیب اله در قسمتی از: اشتدناگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج ابعالی به مساحت ۱۹۲۴.۱۷ متر مربع پلاک شماره ۶۶۶ فرعی از ۲۱۹۰ اصلی واقع در اسفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اسهان تائید (علیرضا لدبی) به موجب سند شماره ۲۴۷۵۹۹ به

عنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک می‌باشد و قسمتی نیز از طرف حمیدرضا مسقطیان که به موجب مالک رسمی می‌باشد، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به هافله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض تاریخ مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ششماه آگهی: ۱۸۷۸۴۷۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۸
رئیس ثبت اسناد و املاک